
Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

1 

 

Z Á P I S 
 

2. jednání Programové rady Michnovského letohrádku  
(dále jen „PRML“) 

 
dne 26.06.2023 od 17:00 hodin 

v Michnovském letohrádku 
 

 
Zahájení jednání: jednání zahájil v 17:00 hod. a řídil předseda David Bodeček.  
 
Ukončení jednání: jednání ukončil v 19:15 hod. předseda David Bodeček. 
 
Přítomni: David Bodeček, Michal Müller, Martin Motl, Giancarlo Lamberti, Vít Masare, Jakub 

Ambrozek, Natálie Hoffmann 
 
Stálí hosté: Miloš Říha, Václav Šafka, Janek Makarius 
 
Hosté: Anna Čámská, Veronika Justová 
 
Omluveni: Lucie Konášová, Marek Baxa, Barbara Šabachová, Martin Kotas, Michal Caban,  
        Petr Burgr, David Pešek Dvořák 
 
Zapsala: Markéta Hájková, tajemnice 
 
Program jednání: 
1. Zahájení jednání, odsouhlasení programu, schválení zápisu 
2. Určení ověřovatele zápisu  
3. Seznámení členů komise s Jednacím řádem komisí Rady městské části Praha 1 
4. Seznámení členů komise se Statutem Programové rady Michnovského letohrádku 
5. Personálního zastoupení Skautského institutu v Programové radě Rybářského domečku 
6. Stálí hosté 
7. Informace z jednání Zastupitelstva MČ Praha 1 ze dne 20.06.2023 
8. Uplynulé akce a programy v Rybárně (květen a červen) 
9. Budoucí akce a programy v Rybárně (červenec a srpen) 
10. Stanovení termínu jednání PRML 
 
1. Zahájení jednání, odsouhlasení programu, schválení zápisu 
Jednání komise PRML zahájil předseda David Bodeček a požádal o formální úpravu těchto 
bodů takto: 

- „Odborníci a stálí hosté“ na „Stálí hosté“  
- „Informace z jednání Zastupitelstva MČ Praha 1“ na „Informace z jednání 

Zastupitelstva MČ Praha 1 ze dne 20.06.2023“ 
 

Pro navržený program 2. jednání hlasovalo 6 přítomných členů – program byl přijat a zápis 
z minulého jednání byl vzat na vědomí. 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

2 

 

 
2. Určení ověřovatele zápisu  
Ověřovatelem zápisu jednání PRML byl navržen Michal Müller. 

 

PRML bere na vědomí, že ověřovatelem zápisu 2. jednání bude Michal Müller. 
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 6 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 
3. Seznámení členů komise s Jednacím řádem komisí Rady městské části Praha 1 
Členové komise byli řádně seznámeni s aktuálně platným Jednacím řádem komisí Rady 
městské části Praha 1. Jednací řád byl předložen na jednání dne 24.04.2023 a jeho 
projednání bylo přerušeno do dnešního jednání.  
 

PRML bere na vědomí aktuálně platný Jednací řád komisí Rady městské části Praha 1.  
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 6 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 
4. Seznámení členů komise se Statutem Programové rady Michnovského letohrádku 
Členové komise obdrželi k prostudování Statut Programové rady Michnovského letohrádku. 
Statut Programové rady Michnovského letohrádku byl předložen na jednání dne 24.04.2023 
a jeho projednání bylo přerušeno do dnešního jednání.  
V rámci diskuse zazněli připomínky, které budou zapracovány ve spolupráci se všemi členy 
PRML, bude o něm hlasováno per rollam a výsledky hlasování a upravené znění Statutu 
budou předloženy na dalším jednání PRML. 
 
5. Personálního zastoupení Skautského institutu v Programové radě Rybářského 

domečku 
Členům PRML bylo předloženo personální zastoupení Skautského institutu v Programové 
radě týkající se užívání  Michnovského letohrádku (Rybářský domeček) dle rozhodnutí rady 
UR23_0228 ze dne 28.2.2023 v rámci úpravy dodatku smlouvy, kdy nově je stanoveno 
celkem 11 členů, 6 z nich jsou zástupci MČ Praha 1 a 5 z nich jsou zástupci Skautský institut.  
 

PRML bere na vědomí email od ředitele Skautského institutu, Miloše Říhy, týkající se nově 
jmenovaných členů za Skautský institut ve složení: Natálie Hoffmann, Barbara Šabachová, 
Martin Kotas, Jakub Ambrozek, Marek Baxa a ukládá Davidu Bodečkovi, předsedovi 
Programové rady Michnovského letohrádku, předložit materiál do konce července 2023 
Radě městské části Praha 1 týkající se nominace členů za Junák - český skaut, Skautský 
institut, z. s. do Programové rady Michnovského letohrádku (Rybářský domeček). 
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 7 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 
6. Stálí hosté 
PRML na svém jednání dne 16. ledna 2023 projednala a doporučila Radě městské části  
Praha 1 ke schválení stálé hosty PRML s hlasem poradním ve složení: Giancarlo Lamberti, 
Martin Motl, Michal Caban, David Pešek Dvořák, Miloš Říha, Janek Makarius a Václav Šafka. 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

3 

 

Rada MČ Praha 1 výše uvedené jmenovala stálými hosty Programové rady Michnovského 
letohrádku s hlasem poradním (dále jen PRML) usnesením Rady městské části Praha 1  
č. UR23_0061 ze dne 24.01.2023 
S ohledem na skutečnost, kdy dle rozhodnutí Rady MČ Praha 1, usnesením č. UR23_0228  
ze dne 28.2.2023 bylo v rámci úpravy dodatku smlouvy nově stanoveno celkem 11 členů,  
6 z nich jsou zástupci MČ Praha 1 a 5 z nich jsou zástupci Skautský institut a mezi nově 
jmenovanými členy byli i původně jmenovaní stálí hosté, je nyní členům PRML předložen 
k projednání nový seznam stálých hostů Programové rady Michnovského letohrádku 
(Rybářský domeček) s hlasem poradním ve složení: 

- Michal Caban 
- David Pešek Dvořák 
- Petr Burgr 
- Miloš Říha 
- Václav Šafka 
- Janek Makarius 
- Veronika Justová 

 

PRML bere na vědomí seznam stálých hostů PRML ve složení: Michal Caban, David Pešek 
Dvořák, Petr Burgr, Miloš Říha, Václav Šafka, Janek Makarius a Veronika Justová a ukládá 
Davidu Bodečkovi, předsedovi Programové rady Michnovského letohrádku, předložit 
materiál na jmenování nových stálých hostů Radě městské části Praha 1 do konce 
července 2023. 
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 6 přítomných členů, proti nebyl nikdo a 1 se 
zdržel hlasování. 
Usnesení bylo přijato. 

 
7. Informace z jednání Zastupitelstva MČ Praha 1 ze dne 20.06.2023 
Členům PRML byla předložena informace z jednání Zastupitelstva městské části Praha 1, 
týkající se strategie a cíle participace Michnovského letohrádku – Rybářského domečku.  

 

PRML bere na vědomí informaci týkající se schváleného usnesení Zastupitelstva MČ Praha 
1 č. UZ23_0087 dne 20. 06. 2023. 
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 7 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 
8. Uplynulé akce a programy plánované v Rybárně na květen a červen 
Pan Šafka seznámil za Skautský institut s přehledem akcí, které proběhly v květnu a červnu.  

 

PRML bere na vědomí informace k uplynulým akcím za období duben a květen. 
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 7 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 
9. Budoucí akce a programy plánované v Rybárně na červenec a srpen 
Pan Šafka seznámil za Skautský institut s přehledem plánovaných akcí na letní období.  
 
 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 

4 

 

PRML bere na vědomí informace k plánovaným akcím na období červenec a srpen. 
Hlasování: Pro přijetí usnesení hlasovalo 6 přítomných členů. 
Usnesení bylo přijato. 

 
10. Stanovení termínu jednání PRML 
Termín dalšího jednání je stanoven na 6. září a 6. listopadu od 17 hodin v Michnovském 
letohrádku. 

 
 
 
 
 
    Michal Müller                           David Bodeček   Markéta Hájková 
ověřovatel zápisu                                předseda PRML                             tajemník PRML 
            v. r.                v. r.                                                            v. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Součástí zápisu Programové rady Michnovského letohrádku je prezenční listina. 


